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令和5年度 速報№1-1

  大阪高校選手権大会兼全国・近畿大会予選会
2023/06/03

会場：おおきにアリーナ舞洲

岡邊　沙弓(3) 重光　はづき(3)

岡本　彩花(3) 夏山　友里花(3) 補）岩﨑　愛菜(1)

北村　心優(3) 上村　楓(2)

中　結夢(3) 桒田　陽依(3) 補）福井　柚月(2)

向井　天音(3) 河北　芽生(1) 補）杉原　萌生(1)

福井　凜名(3)

坂村　綾香(3) 岸田　妃実花(2) 補）副島　美音(2)

飯田　杏彩(3) 榎本　光希(2) 補）谷　春花(1)

伊東　奈子(3)

神波　望美(3) 長村　優香(2)

木村　詩季(3) 加藤　小葉（2）

樫谷　美空（2） 野瀬　なの葉(1)

副島　美音(2) 谷　春花(1) 補）井上　湖雪(2)

大江　美月(2) 赤堀　ルルカ(1) 補）東野　りん(2)

水間　奈那(2) 澤　ひまり(1)

秋山　渚(3) 本田　千紘(2)

大黒　史奈(2) 佐々木　涼夏(1)

伴　花音(2) 福本　梨桜(1)

田中　海未(3) 笹部　亜実(3) 補）石田　七彩(1)

山本　彩聖(3) 磯邉　野々葉（2）

大嶋　佑奈（3） 神波　理乃(1)

補）関口　結芽(1）

団体　フープ5　成績順位

1位

2位

3位

4位

5位

6位

7位

順位 学校名 DB DA A E 減点 決定点 点差選手氏名

7.10 6.85 6.95

6.30 9.10 6.40 5.75

6.60 8.70 6.05 4.85

4.90 8.00 5.50 4.65

4.50 7.50 5.05 3.95

4.10 7.30 3.90 2.50

3.50 4.80 4.60 2.80

10.30 31.20

27.55

25.90

23.05

21.00

17.80

15.70

3.65

1.65

2.85

2.05

3.20

2.10

金蘭会

梅　花

相愛Ａ

樟蔭A

相愛Ｂ

昇　陽

樟蔭Ｂ

0.30
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令和5年度 速報№2-1

ボール成績順位

1位 重光　はづき 3

2位 岡本　彩花 3

3位 杉原　萌生 1

4位 河北　芽生 1

5位 上村　楓 2

6位 岩﨑　愛菜 1

7位 中　結夢 3

8位 北村　心優 3

9位 岡邊　沙弓 3

10位 坂村　綾香 3

11位 小笠原　乃杏 1

11位 向井　天音 3

13位 関口　結芽 1

14位 木村　詩季 3

15位 辰巳　友梨 1

16位 福井　凜名 3

17位 野瀬　なの葉 1

18位 神波　望美 3

19位 桒田　陽依 3

20位 飯田　杏彩 3

21位 福井　柚月 2

22位 伊東　奈子 3

23位 磯部　美空 1

24位 樫本　雪美 3

25位 大黒　史奈 2

  大阪高校選手権大会兼全国・近畿大会予選会
2023/06/03 13:03:52

会場：おおきにアリーナ舞洲

順位 選手名 学校名 学年 減点 決定点 点差DB DA A E

金蘭会 ---

金蘭会 0.15

梅花 0.35

梅花 0.05

金蘭会 0.05

金蘭会 0.35

梅花 0.05

金蘭会 0.55

金蘭会 0.05 0.05

相愛 0.05

金蘭会 0.15

梅花 0.00

金蘭会 0.10 0.20

樟蔭 0.20

昇陽 0.05 0.20

梅花 0.80

樟蔭 0.45

樟蔭 0.10

梅花 0.30

相愛 0.30

梅花 1.00

相愛 0.45

梅花 0.60

八尾北 0.35

昇陽 0.50

4.6 4.2 6.60 6.35

5.2 3.4 6.15 6.85

5.2 3.8 6.05 6.20

5.0 4.0 6.25 5.95

5.2 3.9 6.10 5.95

5.1 3.9 5.65 6.15

6.4 3.2 5.95 5.20

4.8 3.6 5.75 6.05

4.7 3.8 5.55 6.15

4.8 4.0 5.00 6.30

4.5 4.0 5.35 6.10

5.2 2.5 6.40 5.85

4.8 3.7 5.55 5.80

3.8 3.4 5.75 6.60

4.7 3.1 5.75 5.85

5.1 3.3 5.45 4.70

4.0 2.7 5.60 5.80

3.5 2.2 5.75 6.55

4.8 2.2 5.65 5.05

3.0 3.9 5.30 5.20

4.8 2.7 4.50 4.40

3.2 2.8 4.75 5.20

2.8 3.0 4.85 4.70

4.6 1.2 4.65 4.55

3.1 1.3 4.95 5.15

21.75

21.60

21.25

21.20

21.15

20.80

20.75

20.20

20.15

20.10

19.95

19.95

19.75

19.55

19.35

18.55

18.10

18.00

17.70

17.40

16.40

15.95

15.35

15.00

14.50
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令和5年度 速報№3-1

クラブ成績順位

1位 岡本　彩花 3

2位 向井　天音 3

3位 北村　心優 3

4位 中　結夢 3

5位 岩﨑　愛菜 1

5位 岡邊　沙弓 3

7位 杉原　萌生 1

8位 小笠原　乃杏 1

9位 飯田　杏彩 3

9位 河北　芽生 1

11位 関口　結芽 1

12位 上村　楓 2

13位 坂村　綾香 3

14位 辰巳　友梨 1

14位 重光　はづき 3

16位 福井　凜名 3

17位 神波　望美 3

18位 桒田　陽依 3

19位 福井　柚月 2

20位 野瀬　なの葉 1

21位 大黒　史奈 2

22位 磯部　美空 1

23位 木村　詩季 3

24位 伊東　奈子 3

25位 樫本　雪美 3

  大阪高校選手権大会兼全国・近畿大会予選会
2023/06/03 16:33:22

会場：おおきにアリーナ舞洲

順位 選手名 学校名 学年 減点 決定点 点差DB DA A E

金蘭会 ---

梅花 0.50

金蘭会 0.20

梅花 0.30

金蘭会 0.75

金蘭会 0.00

梅花 0.15

金蘭会 0.50

相愛 0.10 0.15

梅花 0.00

金蘭会 0.40

金蘭会 0.35

相愛 0.20

昇陽 0.15

金蘭会 0.00

梅花 0.30

樟蔭 0.05 1.05

梅花 0.05 0.10

梅花 0.30

樟蔭 1.25

昇陽 0.90

梅花 1.05

樟蔭 0.15

相愛 0.05 0.25

八尾北 2.35

6.3 3.5 6.45 6.55

5.2 4.8 6.40 5.90

6.6 2.8 6.00 6.70

5.8 3.8 5.95 6.25

5.5 3.7 5.65 6.20

5.7 3.4 5.90 6.05

5.4 3.4 6.10 6.00

5.3 3.6 5.50 6.00

5.5 4.2 4.95 5.70

5.9 3.1 6.00 5.25

5.1 3.3 5.55 5.90

5.1 2.5 5.95 5.95

3.9 3.9 5.50 6.00

4.3 3.3 5.80 5.75

4.9 3.2 5.85 5.20

4.3 3.3 5.85 5.40

4.4 2.8 5.55 5.10

5.8 2.4 5.30 4.25

4.0 3.0 5.75 4.65

3.7 2.0 5.30 5.15

3.2 2.1 5.35 4.60

3.0 1.9 5.05 4.25

2.7 2.3 4.60 4.45

3.3 2.2 4.75 3.60

2.4 1.8 4.70 2.55

22.80

22.30

22.10

21.80

21.05

21.05

20.90

20.40

20.25

20.25

19.85

19.50

19.30

19.15

19.15

18.85

17.80

17.70

17.40

16.15

15.25

14.20

14.05

13.80

11.45
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令和5年度 速報№4-1

  大阪高校選手権大会兼全国・近畿大会予選会
2023/06/03

個人総合選手権

順位 選手名 所属名 学年 ボール 順位 クラブ 順位 決定点 点差

1位 岡本　彩花 金蘭会 3 21.60 2位 22.80 1位 44.40 ---

2位 中　結夢 梅花 3 20.75 7位 21.80 4位 42.55 1.85

3位 北村　心優 金蘭会 3 20.20 8位 22.10 3位 42.30 0.25

4位 向井　天音 梅花 3 19.95 11位 22.30 2位 42.25 0.05

5位 杉原　萌生 梅花 1 21.25 3位 20.90 7位 42.15 0.10

6位 岩﨑　愛菜 金蘭会 1 20.80 6位 21.05 5位 41.85 0.30

7位 河北　芽生 梅花 1 21.20 4位 20.25 9位 41.45 0.40

8位 岡邊　沙弓 金蘭会 3 20.15 9位 21.05 5位 41.20 0.25

9位 重光　はづき 金蘭会 3 21.75 1位 19.15 14位 40.90 0.30

10位 上村　楓 金蘭会 2 21.15 5位 19.50 12位 40.65 0.25

11位 小笠原　乃杏 金蘭会 1 19.95 11位 20.40 8位 40.35 0.30

12位 関口　結芽 金蘭会 1 19.75 13位 19.85 11位 39.60 0.75

13位 坂村　綾香 相愛 3 20.10 10位 19.30 13位 39.40 0.20

14位 辰巳　友梨 昇陽 1 19.35 15位 19.15 14位 38.50 0.90

15位 飯田　杏彩 相愛 3 17.40 20位 20.25 9位 37.65 0.85

16位 福井　凜名 梅花 3 18.55 16位 18.85 16位 37.40 0.25

17位 神波　望美 樟蔭 3 18.00 18位 17.80 17位 35.80 1.60

18位 桒田　陽依 梅花 3 17.70 19位 17.70 18位 35.40 0.40

19位 野瀬　なの葉 樟蔭 1 18.10 17位 16.15 20位 34.25 1.15

20位 福井　柚月 梅花 2 16.40 21位 17.40 19位 33.80 0.45

21位 木村　詩季 樟蔭 3 19.55 14位 14.05 23位 33.60 0.20

22位 大黒　史奈 昇陽 2 14.50 25位 15.25 21位 29.75 3.85

22位 伊東　奈子 相愛 3 15.95 22位 13.80 24位 29.75 0.00

24位 磯部　美空 梅花 1 15.35 23位 14.20 22位 29.55 0.20

25位 樫本　雪美 八尾北 3 15.00 24位 11.45 25位 26.45 3.10

会場：おおきにアリーナ舞洲
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令和5年度 速報№5

  大阪高校選手権大会兼全国・近畿大会予選会
2023/06/03

成績上位者一覧 会場：おおきにアリーナ舞洲

団体 フープ5　 個人総合選手権(ボール クラブ)

ボール クラブ

順位 学校名 得点 順位 選手名 学校名 得点

1位 金蘭会 31.20 1位 岡本　彩花 金蘭会 44.40

2位 梅　花 27.55 2位 中　結夢 梅花 42.55

3位 相愛Ａ 25.90 3位 北村　心優 金蘭会 42.30

4位 樟蔭A 23.05 4位 向井　天音 梅花 42.25

5位 相愛Ｂ 21.00 5位 杉原　萌生 梅花 42.15

6位 昇　陽 17.80 6位 岩﨑　愛菜 金蘭会 41.85

順位 選手名 学校名 得点 順位 選手名 学校名 得点

1位 重光　はづき 金蘭会 21.75 1位 岡本　彩花 金蘭会 22.80

2位 岡本　彩花 金蘭会 21.60 2位 向井　天音 梅花 22.30

3位 杉原　萌生 梅花 21.25 3位 北村　心優 金蘭会 22.10


